

15 SI 185/2017

**Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Okresní soud v Pelhřimově**

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

Pořadové číslo zprávy: 16565 / 2017 Ev. číslo: bb5def04-4506-45f8-afb4-ff7525867e00  
Druh podání: Elektronická pošta ID zprávy:  
Věc: Žádost o informace

**Odesílatel:**

ID schránky: Typ datové schránky: E - mail  
Osoba: Adresa:

**Doručeno do emailové schránky dne: 16.11.2017 10:22:55**  
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:  
Sp.zn. příjemce: Sp.zn. odesílatele:  
Lhůta končí: K rukám: Ne  
Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

**Ověření obálky: Podpis není připojen (žádný podpis)**  
Podepsal: Vystavil:  
Sériové číslo certifikátu: Platnost:  
Antivirový test: Proběhl v mailovém systému Obsah podání: OK  
Elektronický podpis: Nepřipojen Časové razítko: Nepřipojeno  
Certifikát:  
Datum a čas autom. ověření: 16.11.2017 10:32:17

16. XI. 2017  
Ivana Kadlecová

**Počet podaných příloh:0**

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

Poznámka

Text těla emailové zprávy z podání 16565/2017

Od: E - mail

Komu: [podatelna@osoud.plh.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.plh.justice.cz)

Kopie:

Předmět: Žádost o informace

---

**Žádost o poskytnutí informací ve smyslu ust. §14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Žadatel: Jméno a příjmení  
a datum nar.

Adresa bydliště

Dovoluji si tímto požádat o poskytnutí informací ve smyslu ust. §14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Prosím o zodpovězení následujících otázek:

1. Kolik řízení o přivolení soudu k zásahu do integrity dle ust. §100, §101 a §480 odst. 1 písm. c) občanského zákoníku o proběhlo na zdejším soudě v období od 1.1.2014 do 15.11.2017?
2. Kolik řízení, v rámci něhož byl/nebyl udělen souhlas se sterilizací dle ust. §13 zákona o specifických zdravotních službách, terapeutickou kastrací nebo testikulární pupektomií dle ust. §17 téhož zákona, změnou pohlaví transsexuálních pacientů dle ust. §21 téhož zákona a psychochirurgickým výkonem dle ust. §24 téhož zákona, proběhlo na zdejším soudě v období od 1.1.2014 do 15.11.2017?

Zároveň si dovoluji požádat o zaslání anonymizovaných rozhodnutí v uvedených věcech z uvedeného období.

Prosím o zaslání informací v elektronické podobě na email: E - mail

Předem velice děkuji za vyřízení.

S pozdravem

Jméno a příjmení

**Jandová Ivana**

---

**Od:** Jandová Ivana  
**Odesláno:** 22. listopadu 2017 15:28  
**Komu:** E - mail  
**Předmět:** žádost o poskytnutí informací  
**Podepsáno:** ijandova@osoud.plh.justice.cz

**OKRESNÍ SOUD V PELHŘIMOVĚ**  
**třída Legií 876, PSČ 393 36**

Váš dopis ze dne: 16.11.2017

Naše zn.: 15 SI 185/2017

Vyřizuje: Ivana Jandová

Jméno a příjmení

Adresa bydliště

Tel.: 565303640

Fax: 565303651

E-mail: [ijandova@osoud.plh.justice.cz](mailto:ijandova@osoud.plh.justice.cz)

Datum: 22.11.2017

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti uvádím, že u zdejšího soudu **nevidujeme žádné řízení** týkající se zásahu do integrity dle ust. §100, §101 a §480 odst. 1 písm. c) občanského zákoníku, ani řízení v rámci něhož byl udělen souhlas se sterilizací dle ust. §13 zákona o specifických zdravotních službách, terapeutickou kastrací nebo testikulární pupektomií dle ust. §17 téhož zákona, změnou pohlaví transsexuálních pacientů dle ust. §21 téhož zákona a psychochirurgickým výkonem dle ust. § 24 téhož zákona.

S pozdravem

JUDr. Lenka Jiříková, v.r.

předsedkyně Okresního soudu

v Pelhřimově

Za správnost vyhotovení  
Ivana Jandová